
HIPPODROME DE PAU (R2) 

MERCREDI 31 DECEMBRE 2025

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 05PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                          ENTRAINEURS                       PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

DON CESAR 

KIND OF MIX 

LASCAR DE MAI 

LOULOU BERE 

RUNWAY NUMBER NINE 

MAKE SENSE 

BREEZE D'AUTEUIL 

SPRING WAY 

GALILEE DE SALAN 

MANDRAGORE 

LUIGI DE LAFAYETTE 

SAMARIA Q. 

LELIEVRE A. 

LEFEBVRE C. 

LEPAGE Axe. 

ZULIANI M. 

MAYEUR R. 

RICHARD G. 

RE G. 

RENARD A. 

ZULIANI A. 

CHEVILLARD T. 

HERPIN CH. 

GEFFRIAUD S. 

PELTIER P&C. 

VIEL L&M. 

LEENDERS GAB. 

GRALL E. 

DEHEZ  S. 

RE-SCANDELLA B. 

MORISSON D. 

NICOLLE F. 

GRALL  E. 

Ah 

7s 5h 7h 3h Ts  

Ah Th Th 1h 7h  

5h 7h 1s 12p 3p  

4h 

Ts 3s Ah 3h Ts  

6s 6h 4s 6s 5h 6s  

Ah 1h 4h 3h 5h  

(24) Ah Ah Ah 

6h 4h 3h (24) 1h 5h 

5h 4h Th 10p 2p  

     

29 635 € 

4 800 € 

23 315 € 

2 185 € 

15 480 € 

27 205 € 

63 005 € 

 

8 545 € 

3 015 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

F4 

H4 

F4 

H4 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

72 

72 

72 

72 

70 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

FAVORIS :  8 – 2 – 10 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 5 – 4 – 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE BAUDREIX - 11 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 19 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                          ENTRAINEURS                       PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

LIEN DU CHOEUR 

FOR LIFE 

MARVEL DELABLAIRIE 

LYSSENKO 

L'AMBITIEUX 

LE MONT ST MICHEL 

DAVID SONG 

LORD VIVO 

LYRE D'OUDAIRIES 

ALMAGUER 

KRUNGTHEPMAHANAKON 

LE PRINCE BURGOND 

SANDY BAY 

CHAILLOLEAU M. 

MAYEUR R. 

LABAISSE E. 

LEFEBVRE C. 

RIOU C. 

REVELEY J. 

ZULIANI L. 

ZULIANI A. 

LE CLERC B. 

LESTRADE B. 

RICHARD G. 

NAILOV-FERHANOV S. 

DUVACHER A. 

PELTIER  P&C. 

MENUET  W. 

PAYSAN N. 

LEENDERS GAB. 

DELAUNAY  J. 

CARBERRY L. 

LAGENESTE & MACAIRE  

SEROR M. 

SEROR  M. 

D' ANDIGNE E. 

VIGREUX  A. 

WILLIAMS N. S. L. 

ELLART O. 

5h 5h 2h (24) 1p 

4h 8p 8h Ts 4s  

Th 8s 9h Th 1h  

1h 

5h 2h 

3h 3h 1p 

4h 

4h Ah Ah 

2h 1p 2p 7p 3p  

8h 4p 9p (24) 1p 2p  

Ah 5h 16p Ap 5p  

As Ah 

5h Ah (24) 10h 11h 5h  

9 480 € 

11 380 € 

11 960 € 

6 720 € 

7 815 € 

8 450 € 

4 320 € 

2 880 € 

7 360 € 

27 850 € 

1 080 € 

 

2 925 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

F4 

H4 

H4 

H4 

F4 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

70 

70 

70 

69 

69 

69 

68 

67 

67 

67 

67 

67 

65 

FAVORIS :  6 – 9 – 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 7 – 4 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE SAN SEBASTIAN-DONOSTIA - 13 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 34 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 28PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

MAVERIK 

MARIANO BELLO 

MAGIQUE MIRAGE 

TROUBADOUR 

MOMENT DE GRACE 

BERGHEIM 

MAGOT DES MOTTES 

L'ODYSSEE 

MISS DES BOULLATS 

MUSICA CONTI 

MISE A JOUR 

ZULIANI L. 

LEFEBVRE C. 

NABET K. 

BEHOCARAY Max. 

REVELEY J. 

DUMOUCH Th. 

ZULIANI A. 

RENARD A. 

FROST B. 

Non partant 

CHEVILLARD T. 

MELE  D. 

PELTIER  P&C. 

NICOLLE F. 

BRESSOU D. 

MELE D. 

LEENDERS GAB. 

NICOLLE F. 

SOULIE G. 

SEROR  M. 

DELAUNAY  J. 

PACAULT I. 

2s 9h 5h 11h 

6s 6h 2h 

2h 5h 9h 

11h 4h 

4s 7h 6h 

 

2h 2h 

2s 3h 7h 4h 7h  

2h 1h 4h 4h 1h 9s  

5s 3h 2h 

Ah 7h 12p 

10 250 € 

5 100 € 

5 910 € 

4 770 € 

5 610 € 

 

18 170 € 

15 340 € 

98 140 € 

16 600 € 

795 € 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

F3 

F3 

F3 

F3 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400

68 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

66 

65 

65 

65 

FAVORIS :  7 – 9 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 8 – 3 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX CHARLES DAGUILHON-PUJOL  - 11 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 400 M - 34 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                          ENTRAINEURS                       PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

KALINE ROQUE 

EDITION ORIGINALE 

KALINE DES BOULLAT 

KATHREEN DU SEUIL 

BUMBASIA 

JAMAILYA 

LUXU 

KALLIA 

ZULIANI L. 

DUVACHER A. 

FROST B. 

ZULIANI A. 

ZULIANI M. 

MAYEUR R. 

BEHOCARAY Max. 

CHEVILLARD T. 

MELED. 

D' ANDIGNE E. 

SEROR M. 

SEROR  M. 

CADOT L. 

LERAY  E. 

SOULIE G. 

SALIOT A. 

(24) 2s 4h 5h 3h 2s  

Th 4h Th 3h 7h 3h  

7s 4h 5s 1s 3h  

4s 7s 5h 7s 7h  

5s As 3h 3h Ts  

4s 1p 1p 2s 4s  

11p 11p (24) 7p 6p Ah  

6p 8p 2p 1p 1p  

76 360 € 

85 005 € 

116 800 € 

6 425 € 

48 790 € 

113 285 € 

2 760 € 

15 250 € 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F6 

F5 

F5 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

72 

71 

70 

67 

67 

67 

67 

67 

FAVORIS :  3 – 1 – 6 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 2 – 3 – 1 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX HENRI DE VAUFRELAND - 8 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 34 000 Euros



COURSE 7
Départ prévu à 

14H 32PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                          ENTRAINEURS                       PERFORMANCE           GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

FRIPON DU SEUIL 
CAITLIN'S COURT 
KOLA D'OUDAIRIES 
KIRSEINEKO 
ZAKY 
RAFFLES LIAISON 
NUPSALA NOLIMIT 
HADDEXA DES OBEAUX 
IGOR DES ONGRAIS 
IOUM ROCHELAIS 
JALZAN 
SIRLIGHT 
ESPOIR DE NOEL 
BISTROT HAS 
JOLY DE CIERGUES 

ZULIANI M. 
FROST B. 
FIGUEIRA T. 
MAYEUR R. 
REVELEY J. 
DEFONTAINE Q. 
LEFEBVRE C. 
RENARD A. 
ZULIANI L. 
SAMARIA Q. 
RICHARD G. 
MEUNIER E. 
BEAURAIN T. 
ZULIANI A. 
LABAISSE E. 

LEENDERS GAB. 
SEROR  M. 
LE CLERC  A. 
GRALL E. 
QUINTON P. 
QUINTON  P. 
D' ANDIGNE E. 
DEVILDER N. 
MESLIN D. 
LE STANG J. 
MENUET  W. 
LE CLERC  A. 
FOUCHER F. 
SEROR M. 
PAYSAN N. 

Ah Ts 1s 3s (24) 4s  
4s 1s 2h Ah 7h 7s  
6s 2s 4s 2s 5s  
3s 7s 3s 8s 4s 3s  
6s 2s (24) 5s 11s  
6h 4h 14h As 12h  
3s 1s 3s Ts (24) 5s  
8h 5s 7s 10s As  
2s 5h 7s 5h 8h  
(24) 6s 3s 2s 2s 3s  
3s As As 7s 3s  
5s 1s 7h As 7h 4h  
2h 2s (24) 11s 6s 3s  
1h As 3s Ac 5s  
6s 4s 2s 7c 7s 5s  

123 740 € 
65 062 € 
36 615 € 
39 670 € 

144 005 € 
112 380 € 
44 095 € 

152 123 € 
92 960 € 
62 960 € 
36 170 € 
53 240 € 
61 130 € 
67 180 € 
60 285 € 

H10 
F8 
F5 
F5 
H7 
H7 
F5 
F8 
H7 
H7 
H6 
H7 
H7 
F6 
F6 

4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000

72 
72 
72 
72 
72 
72 

71.5 
69.5 
69.5 
69.5 
69.5 
69.5 
69 
67 
63 

FAVORIS :  7 – 13 – 4 – 9 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 1 – 5 – 12 – 4

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX EMILE LALANNE  - 15 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 000 M - 53 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 07PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                          ENTRAINEURS                       PERFORMANCE           GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

EARL OF SHANNON 
KASADEPAPEL 
ALWAYS LOVE YOU 
ALERIC 
CAPODIMONTE 
GARDONS LE SOURIRE 
KALIBRE 
UNDENIABLE ALIBI 
KING LE DUN 
INSIDE MONTLIOUX 
KEASY STORM 
DROP 
JOUVANCELLE 
FAN D'APPLE'S 
GALOP DU LARGE 

ZULIANI A. 
DEFONTAINE Q. 
LEFEBVRE C. 
BEAURAIN T. 
ZULIANI L. 
DUMOUCH Th. 
NABET K. 
REVELEY J. 
RE G. 
CHEVILLARD T. 
MEUNIER E. 
RICHARD G. 
FROST B. 
ZULIANI M. 
CHAILLOLEAU M. 

NICOLLE F. 
CARBERRY  L. 
DELAUNAY  J. 
FOUCHER F. 
MELE  D. 
LEENDERS GAB. 
DEHEZ  S. 
GEORGE & A N. 
MELE D. 
GRALL  E. 
LE CLERC  A. 
DAIREAUX JP. 
SEROR  M. 
QUINTON  P. 
PELTIER  P&C. 

2h 16h Th 4s Ah  
As 9h 4s 1s 4s 3s  
4h 1h 5s 7h 1s 5s  
Ts 7s 3s 6s 1s  
1s Ah 3c 3c 2c 
2s (24) 5s 7s 3h (23) 5s   
4h As Ts 8s 10h  
7s Ah 10h 1h 7h  
2s 4s (24) 5s 1s 5s  
6s 3h 7s 1p 12s 2s  
3s As Ts 1s 1s As  
Ts 4h 2s 5s 1s 11h  
5s 1h 2s 2s 6s 5s  
9h 4s 3s 6s 8s 5s  
3s 6h 5s 3s 8s  

179 270 € 
75 745 € 

262 290 € 
80 225 € 

223 564 € 
509 660 € 
170 835 € 

56 814 € 
58 150 € 

315 308 € 
62 220 € 
81 470 € 

223 440 € 
344 059 € 
167 473 € 

H5 
H5 
H8 
H6 
H9 
H9 
H5 
H6 
H5 
H8 
H5 
H6 
F6 

H10 
H9 

4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000

72 
71 
70 
70 
69 
69 

68.5 
68.5 
68 
67 
67 
67 

66.5 
66 

65.5 

FAVORIS :  6 – 15 – 3 – 7 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE :  15 – 9 – 1 – 13 – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX AUGUSTE DE CASTELBAJAC  - 15 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 000 M - 83 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                          ENTRAINEURS                       PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

GOUVERNE 
MINUIT DU SEUIL 
MALICE LA NOVERIE 
MADELINA 
PROMESSE TENUE 
BEAUVOISINIERE 
MENTION BIEN 
BELLE ETINCELLE 
MAYKA DU REPONET 
MAJESTE DECIERGUES 
MY LADY WILL 
MISS GEORGES ALLEN 

CHEVILLARD T. 
LEFEBVRE C. 
LE CLERC B. 
REVELEY J. 
MARCHAND Bas. 
ZULIANI L. 
DUMOUCH Th. 
RENARD A. 
LESTRADE B. 
BEAURAIN T. 
ZULIANI A. 
NAILOV-FERHANOV S. 

GUILLEMIN  D. 
SEROR M. 
SEROR  M. 
WILLIAMS N. S. L. 
BAUDRELLE J. M. 
MELE D. 
LEENDERS GAB. 
MELE D. 
D' ANDIGNE E. 
DELAUNAY  J. 
NICOLLE F. 
WILLIAMS N. S. L. 

1h Ah 8h 3h 
1h 5h 3h 4h 7h  
1h 6p 10p 
2h 5h 6h 6p 
6h Th 
7h 2p 
 
7h 6p 8p 4p 
5h 5h 7h 
3h Th Th 
Th 1p 
4h Ah 7h 

14 160 € 
14 840 € 
15 640 € 

6 420 € 
 

360 € 
 

510 € 
2 100 € 
4 160 € 

 
2 500 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500

69 
69 
69 
67 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 

FAVORIS :  3 – 11 – 1 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 6 – 10 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX D'ARTHEZ - 12 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 37 000 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

13H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                          ENTRAINEURS                       PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

UN CHIC CHEVAL 
SPECIALS ONE 
HARTHUR DES OBEAUX 
MANAVA 
WELLS PARK 
MANNEKEN KING 
L'UNION JACK 
DO RE MIX 
LACCIO CONTI 
LEHO 
BLACKBIRD 
YES WE HOPE 

ZULIANI M. 
RICHARD G. 
NABET K. 
FROST B. 
RE G. 
DELEPINE Y. 
ZULIANI A. 
BEAURAIN T. 
CHEVILLARD T. 
ZULIANI L. 
LESTRADE B. 
LEPAGE Axe. 

DELAUNAY  J. 
VIGREUX A. 
DEVILDER N. 
BONINC. 
MELE  D. 
DELAUNAY J. 
MELE  D. 
DAIREAUX  JP. 
GRALL  E. 
MELE  D. 
NICOLLE F. 
JUILLET G. 

8s Ts 9s 1s 1s  
2s 1s 4h Ah 2h  
4s 7s 1s 2s 5h  
7s 3s 3s 8h 3h  
3s 4s 8s 6s 14h  
11s 6s 4s 2s 1s 
1s 3h 3h 1h 
8p 1p 6h 10h 5h  
1h Ah 5h Ah 1h  
3h 2p 3h Th 1h  
1h (24) 3s 2h 3h  
4s 1s Ah 4h 2s  

99 585 € 
34 780 € 
38 710 € 

101 170 € 
30 730 € 
18 970 € 
42 700 € 
68 035 € 
36 975 € 
78 110 € 
32 740 € 
28 835 € 

H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
F4 

3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900

74 
69 
69 
68 
68 
68 
68 
67 
67 
67 
67 
66 

FAVORIS :  10 – 1 – 7 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 9 – 11 – 7

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX LOUIS SALLENAVE  - 12 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 900 M - 42 000 Euros


